s17 Prefenf et futura nouerit ¢taf. quod dominuf

Perhtoldus et uxor eius nomine Juta de Rorbach
pelegauennt fuper aram Sancte Marie tria beneficia con-
a.... i fenciente filia fua. I. Rorbach. 11. Haginprunne. mi. Chu-
°-*-- nifprunne: pro remedio animarum fuarum. post mortem
™ fuam. Huius rei teftef sunt. Ramunt de Lengenvelt. Otto
Marcfalch. Rodigerus de Hecilfperge: Herman de
Stocindorf. Chonradus et Hermannus puer Urbani. Alber

et Chonrat de Ruhinftain. Otto de Liftnich. Hugo de
Ufperge. Rodolf Otto. et Rapot omnef de Rokerf-

Chonrat Trugman. Herman fororius eius. Olricus

. Heinricus de Widnich. Wartman. Heinricus de

Got. pp.
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Rapoto de Chricendorf. delegauerit. V. mancipia.
videlicet Heinricum et Rihzam fororem fuam cum filiif
fuif omnemque pofteritatem eorum fuper aram. S. Marig:
ad. v. denariof annuatim foluendof. et fi per tref annof
non perl'oluermt ferui fint ¢cclesi¢. nisi fe ad eundem
cenfum redimant. Huius rei teftef sunt. Ramunt de Len-
genvelt. Eberhart. Wichart. Merbot de Hintperch. Du-
rinch. Rodolf. Reinpreht. Heinrich. Reinpert, Meinhart.
Eberger: Heinrich. Dietmar: Perhtolt. Olrich. Chdn-
rat. Hi omnef de Chricendorf fuerunt.
Svb Gotschalco prepofito.

381C  Post hec paruo tempore interiecto. prefatus Rapoto
ancillam fuam nomine Irmgard et filiof eius Heinricum.
Perhtoldum. Albertum. omnemque pofteritatem eorum
tradidit S. Mari¢ fub eadem conditione qua et priores.
IRti teftef sunt huius rei. Hartwich Churzhalf. Herwich.
Livpolt. Eberhart monachus. Meingoz. Volmar: Eber-
hart. Ropreht cocus. de Chricendorf Chonrat. Alber:
Engildich pater mancipiorum. Heinrich. Rodolf. Mein-
hart. Heinrich. Herlieb. Gerunch. et alii quam pluref.

Svb Got. ppa.

382 Cognofcat omnil etal utriusque fexus. quod quidam
minifterialif ducifLivpoldi nomine Albertus de Phaf-
Reten. tria beneficia Pernrut. et duo Guntharfdorf po-
tenti manu fuper aram. S. Marie delegaverit. una cum
uxore foa pro remedio anime filii fui nomine Chalhohi
occifi. eadem die ibidem fepulti. fub eadem conditione
relicta eius unum beneficium Radinprunne de patrimonio
fuo et duaf uineal Gundramdorf tradidit. Huius rei teftes
sunt. Idem Albertus de Phafftetin. Otto cognatus eius
de Miffowe. et fratres eius Elfo et Chalhoch. et Alber:
Chalboch de Mulbach. Dietricus et frater eius de
Lihtinftein. Rapoto. Alber de Sclwiz. Heinricus
de Steinperch. Ortolf. et filius eius Gerunch de Rufpach,
Heinricus de Hertinftein. Hugo de Modlanfdorf. Heinri-
cus de Durrinpach. Otto de Mulbach. Chalhoch Ahtar:
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et Chunradus militef eorum. Hartwicus Churzhalf. Perh-
tolt. et Chonradus Trugman. Chunradus miles. Bald-
winn. Livpolt. Heinricus de Hintperch. Danchwart. et
alii quam pluref. : :
386C  Notum fit omnibus Christi fidelibus. quod quidam
wo» Gt minifterialis comitif Chonradi de Pilstein. nomine O1lri-
cus de Sinwelvelden. tradidit Reinpern feruum faum
de Chrizendorf fuper aram. S. Mari¢ ad. V. denariof
annuatim foluendof. IR teftef sunt. Willehalmus came-
rarius. Heinricus Titlar. Perhtolt Chalhoch. Herman.
Albertus hominef gcclesi¢. Eberhardus feruus ducifle.
Trutman pifcator.
387  Notificamus omnibus Christum colentibus tam fatarif
sw e quam prefentibus. quod duo fratres quorum uocabula
" sunt Marchwardus. et Olricus de Hintperch
miniReriales ducif Livpoldi. una cum matre fua nomine
Tota et fororibus (uif absque omni contradictione. in
die fopulture patris eorum nomine Olrici tradiderint.
S. Mari¢ omnique conuentui hic domino famulanti uilli-
waners.cationem apud Wolfker(dorf pro remedio anime patrif
fui et animarum foarum. Huius rei teftef sunt Olricus